



РЕСПУБЛИКА КРЫМ ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.05.2022

г. Симферополь

№ 23-н

О награждении почетной грамотой Главы муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

В соответствии с распоряжением председателя Симферопольского городского совета от 02.06.2015 № 7-г «О наградах Главы муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» и в связи с Днем медицинского работника:

1. Наградить почетной грамотой Главы муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм в оказании специализированной медицинской помощи населению и в связи с Днем медицинского работника

Вовк Ольгу Петровну, старшую медицинскую сестру-анестезиста отделения анестезиологии-реанимации Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Крым «Симферопольский клинический родильный дом № 2»;

Волковскую Лину Петровну, медицинского лабораторного техника (фельдшера-лаборанта) клинико-диагностической лаборатории Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Крым «Симферопольский клинический родильный дом № 2»;

Дубовенко Яну Алексеевну, старшую операционную медицинскую сестру операционного блока Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Крым «Симферопольский клинический родильный дом № 2»;

Деревянкину Елену Валериевну, акушерку отделения патологии беременных Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Крым «Симферопольский клинический родильный дом № 2»;

Зиновьеву Светлану Алексеевну, операционную медицинскую сестру операционного блока Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Крым «Симферопольский клинический родильный дом № 2»;

Зубову Галину Георгиевну, специалиста по охране труда административно-управленческого персонала Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Крым «Симферопольский клинический родильный дом № 2»;

Колесниченко Наталью Витальевну, операционную медицинскую сестру операционного блока Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Крым «Симферопольский клинический родильный дом № 2»;

Мазур Олега Николаевича, заведующего отделением-врачаанестезиолога-реаниматолога отделения анестезиологии-реанимации Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Крым «Симферопольский клинический родильный дом № 2»;

Михальчук Евгению Васильевну, старшую медицинскую сестру отделения патологии новорожденных и недоношенных детей с койками интенсивной терапии Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Крым «Симферопольский клинический родильный дом $\mathfrak{N}\mathfrak{D}$ 2»;

Матвееву Галину Юрьевну, сестру-хозяйку женской консультации № 2 Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Крым «Симферопольский клинический родильный дом № 2»;

Побил Светлану Владимировну, врача-стоматолога-терапевта женской консультации $N_{\mathbb{P}}$ 2 Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Крым «Симферопольский клинический родильный дом $N_{\mathbb{P}}$ 2»;

Ромалиски Людмилу Ананьевну, сестру-хозяйку гинекологического отделения Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Крым «Симферопольский клинический родильный дом № 2»;

Сербинову Ольгу Анатольевну, врача-акушера-гинеколога женской консультации $N \ge 2$ Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Крым «Симферопольский клинический родильный дом $N \ge 2$ »;

Терновскую Ольгу Валентиновну, сторожа хозяйственнообслуживающего персонала, Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Крым «Симферопольский клинический родильный дом № 2»;

Тыщенко Светлану Ивановну, акушерку отделения патологии беременных Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Крым «Симферопольский клинический родильный дом № 2»;

Хомякову Наталию Алексеевну, сестру-хозяйку отделения анестезиологии-реанимации Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Крым «Симферопольский клинический родильный дом № 2»;

Чигряй Ирину Владимировну, санитарку операционного блока Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Крым «Симферопольский клинический родильный дом № 2».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Симферопольского городского совета

В.Н. Агеев

СОГЛАСОВАНО:

Управляющий делами аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым

А.Н. Федорков

Проект распоряжения внесен управлением правового, кадрового и финансового обеспечения аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым и ответственность за его соответствие законодательству Российской Федерации несут:

Начальник управления правового, кадрового и финансового обеспечения аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым

Г.В. Белоус

Начальник отдела кадров и наград управления правового, кадрового и финансового обеспечения аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым

Т.А. Костылева